Проект

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  марта 2018 г.            г. Ставрополь                                                    №

О внесении изменений в постановление региональной тарифной комиссии
Ставропольского края от 27 декабря 2017 г. № 65/2 «Об установлении
сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков электрической энергии на
территории Ставропольского края на 2018 год»

В соответствии с приказом ФАС России от 27 февраля 2018 г. № 245/18

«Об отмене сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков электрической

энергии, осуществляющих деятельность на территории Ставропольского

края» и на основании Положения о региональной тарифной комиссии

Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства

Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная

комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление региональной тарифной комиссии

Ставропольского края от 27 декабря 2017 г. № 65/2 «Об установлении

сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков электрической энергии на

территории Ставропольского края на 2018 год» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21.   Установить с 01 июля по 31 декабря 2018 года сбытовые надбавки

гарантирующих поставщиков электрической энергии ГУП СК «Ставрополь-

коммунэлектро» и АО «Горэлектросеть», г. Кисловодск для тарифной

группы «прочие потребители» согласно приложению к настоящему

постановлению.

1.2. Дополнить приложением 3 согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2018 года.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края                 С.Г. Губский